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Revisién Bimensual

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
g AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/1 r—1,INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
EXpoSICINES MEDELUN (ANTIOQUIA) TEL:

aane

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad
2024-04-09 ]IVONI DEL SOCORRO AMAYA CC (X) NIT () CE () No. 43547875
Direccién l Teléfono Cludad I Departamento
CLLE6S #43-63 ITAGUI 1000000 Ilagul ) Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca l Linea
GDX394 Colombia PUblico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito I Fecha Matricula Color Combuslible VIN o Chasis
2020 10023219251 2020-12-15 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y9SRS5B3LJ119445
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C218168 1998

Suspensién (si aplica)

SI()NO ()

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.90 Derecha 87.30 Izquierda 82.10 Derecha 89.80 %
Frenos
fof"f,““ Minimo  Unidad I Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Maximo  Unidad
S % el go 200300 498100 N [Gel., 273200 421600 N 253 30 %
= 50 - -
El2 o 254000 382500 N [gR%,. 272100  3837.00 N 632 30 %
[Eficacia Ej j
. . je3d Eje 3
auxiior  Minimo  Unidad fi7 0 jergo N [Derecho N %
Eje 4 Eje 4
o |izaulerdo N |perecho N %
18.60 18 % = -
Eje 5 N Eje 5 N %
izqulerdo Derecho i
Desvlaclén lateral
Eje 1 Eje2 Eje 3 Eje4d Eje5 Méximo .
10 Unidad m/km
0.06 -0.11 +-
Inspecclén Visual
|Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE |Luces altas ICUMPLE
Desempafiador CUMPLE Cojineria CUMPLE |EJe1 Rin Derecho [CUMPLE
Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE ]Easlldor [CUMPLE
Tijeras CUMPLE Rolulas Inferiores CUMPLE Pernos [CUMPLE
L 1585 CUMPLE Identifical R CUMPLE Eje2 |lanta derecha [CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE [Terminales Bateria [CUMPLE
Reversa CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE [Luz interna [CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha [CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Disposltivos de Velocidad [CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo [CUMPLE Tarminales ICUMPLE
Espejos CUMPLE Resortes o Balloslas [CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cl de Seguridad [CUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores de lablero CUMPLE Lalonerla y Pinlura [CUMPLE
Puertas CUMPLE Uanta de repuesto CUMPLE Crucela ICUMPLE
Soportes CUMPLE Luces bajas CUMPLE [CUMPLE
Eje2 llanta lzquierda CUMPLE Eje1 llanta Izqulerda [CUMPLE Boliquin [CUMPLE
|Ventanilias CUMPLE vedio de Dislancia [CUMPLE Triangulos [CUMPLE
|Aseo General CUMPLE Stop CUMPLE DI I [CUMPLE
|Esuﬂn Tubos Escape CUMPLE Galo ICUMPLE |Brazos Axiales ICUMPLE
|Banderola CUMPLE Tapicorla CUMPLE [Senales do Advertencia CUMPLE
|Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 8ISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO e
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES VSIS 08 Fifomsts  |]4.62

Eje Izquierds | derecha
Ejel 2.90 3.27
Eje2 2.80 3.00

,5‘ o~ 2o ‘lo-
APATA/SERN,
NOMBRE Y FIRMA DEL DIR OR TECNICO AUTORIZADO POR EL SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relaclonada con los resullados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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